
Zarządzenie Nr 278/2011 

           Burmistrza  Słubic 

 
            z dnia  18 października  2011 r.  
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 94/2011 Burmistrza Słubic z dnia 20 kwietnia    
2011 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu 
opiniodawczego ds. gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy S łubice. 
        
                   Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.         

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego  t.j (Dz. U. 2005  Nr 31 poz. 266  z późniejszymi  zmianami) oraz § 2 pkt. 9

 uchwały  Nr LV/509/10  Rady  Miejskiej  w  Słubicach  z  dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lub 2010.106.1590 z dnia 17 listopada 2010 r.) 

zarządzam, co następuje: 

                         § 1 
 

     § 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia 94/2011 Burmistrza Słubic z dnia 

20 kwietnia  2011 r. i nadaje się mu następujące brzmienie: 

„1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej „Komisją”  

w następującym składzie: 

 
           1. Jakub Piosik 
 

2. Wacław Buka 
 

3. Bogdan Dybka 
 

4. Janina Szorec 
 

5. Dorota Łapaj 
 
6. Izabela Wąsowicz 

  
           7. Cecylia Markiewicz 

 8. Weronika Mielczarek 

 9. Ryszard Kowaluk 

 

2. Dyrektor Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach wyznaczy 

pracownika do obsługi organizacyjno-technicznej prac Komisji” 

 § 2. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 200/2011 Burmistrza Słubic z dnia 

4 sierpnia 2011 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 94/2011 Burmistrza Słubic z dnia 

20 kwietnia 2011 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako 

 



organu opiniodawczego ds. gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy 

Słubice. 

  § 3. Pozostałe warunki Zarządzenia  Nr 94/2011 Burmistrza Słubic z dnia 

20 kwietnia 2011 r. pozostają bez zmian.                                                                                

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Słubice, dnia 18 października 2011 r. 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zarządzenia Burmistrza Słubic w sprawie zmiany zarządzenia Nr 94/2011 

Burmistrza Słubic z dnia 20 kwietnia  2011 r.  

 

 Zgodnie z art. 21 ust.3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokator, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

2005. Nr 31 poz.266 z późniejszymi zmianami) tryb rozpatrywania i załatwiania 

wniosków o najem lokali zawieranych na czas nieoznaczony wymaga poddania tych 

spraw kontroli społecznej.  

 Na podstawie powołanych powyżej przepisów powołuje  się komisję, w celu 

zapewnienia społecznej kontroli spraw związanych z przydziałem lokali należących 

do zasobu mieszkaniowego gminy Słubice. 

Komisja jest wyłącznie organem opiniodawczym i doradczym przy 

rozdysponowaniu lokali z zasobu gminnego, a ostateczną decyzję podejmuje 

Burmistrz Słubice. 

Zmiana zarządzenia nr 94/2011 Burmistrza Słubic z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

następuje z powodu zmian członków powołanej Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

jako organu opiniodawczego ds. gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy 

Słubice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: dnia 18 października  2011 r. Krystyna Walawska 

 

 


